
UCHWAŁA NR XVI/105/2012 
RADY GMINY TARNÓWKA  

z dnia 28 września 2012 r. 
 
w sprawie zatwierdzenia oraz przyjęcia do realizacji na terenie gminy Tarnówka projektu  
systemowego POKL.09.01.02-30-007/12, tytuł „ Każdy ma prawo do sukcesu” w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji 
w regionach, Działanie 9.1 Wyrównanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług 
edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Podziałanie 9.1.2 Wyrównanie szans edukacyjnych 
uczniów z grupy o utrudnionym dostępie edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług 
edukacyjnych.  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                  
(Dz.U z 2001r. Nr 142 poz.1591; z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 
214 poz.1806; z 2003r. Nr 80  poz.717, Nr 162 poz.1568; z 2004r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203; z 2005r. 
Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz.1457; z 2006r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337; z 2007r. Nr 48 poz.327, Nr 173 
poz.1218; z 2008r. Nr 180 poz.1111,  Nr 223 poz.1458; z 2009r. Nr 52 poz.422, Nr 157 poz.1241; z 2010r. Nr 
28 poz.142 i 146, Nr 40 poz.230, Nr 106 poz.675; z 2011r. Nr 21 poz.113, Nr 117 poz.679, Nr 134 poz.777, Nr 
149 poz.887, Nr 217 poz.1281; z 2012r. poz.567) w związku z art.1 pkt 9 i 15 ustawy o systemie oświaty z dnia 
7 września 1991r. (Dz.U. z 2004r. Nr 256 poz.2572, Nr 273 poz.2703, Nr 281 poz.2781; z 2005r. Nr 17 
poz.141, Nr 94 poz.788, Nr 122 poz.1020, Nr 131 poz.1091, Nr 167 poz.1400, Nr 249 poz.2104; z 2006r. Nr 
144 poz.1043, Nr 208 poz.1532, Nr 227 poz.1658; z 2007r. Nr 42 poz.273, Nr 80 poz.542, Nr 114 poz.791, Nr 
120 poz.818, Nr 180 poz.1280, Nr 181 poz.1292; Dz. U z 2008 r. Nr 70 poz. 416, Nr 145 poz. 917, Nr 216 poz. 
1370; z 2009r. Nr 6 poz.33, Nr 31 poz.206, Nr 56 poz.458, Nr 157 poz.1241; z 2010r. Nr 44 poz.250, Nr 54 
poz.320, Nr 127 poz.857, Nr 148 poz.991; z 2011r. Nr 106 poz.622, Nr 112 poz.654, Nr 139 poz.814, Nr 149 
poz.887, Nr 205 poz.1206) Rada Gminy Tarnówka uchwala, co następuje: 

  
§ 1. 1. Zatwierdza i przyjmuje się do realizacji projekt systemowy POKL.09.01.02-30-007/12 

tytuł „ Każdy ma prawo do sukcesu” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX 
Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1 Wyrównanie szans edukacyjnych 
i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Podziałanie 
9.1.2 Wyrównanie szans edukacyjnych uczniów z grupy o utrudnionym dostępie edukacji oraz 
zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych.  

2. Środki przeznaczone na realizację projektu, o którym mowa w ust.1, zostaną pokryte w 100 
% ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego i środków krajowych. Kwota dofinansowania 
projektu wynosi 43 970,00 zł (słownie: czterdzieści  trzy tysiące dziewięćset siedemdziesiąt złotych 
00/00). 

 
§ 2. Projekt, o którym mowa w § 1, będzie realizowany na terenie gminy Tarnówka w Zespole 

Szkół w Tarnówce w okresie od dnia 1 września 2012r. do 30 czerwca 2013r. 
 
§ 3. Szczegółowy zakres projektu, o którym mowa w § 1, określi umowa o dofinansowanie. 
  
§ 4. Upoważnia się Wójta Gminy Tarnówka do podjęcia wszelkich działań i czynności  

związanych z przystąpieniem i realizacją przez Gminę Tarnówka projektu, o którym jest mowa w § 1.  
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka.  
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                  Przewodniczący  Rady Gminy 
                                     Marian Muszyński 
          


